
1/9 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
 
Sekretariát: 

Tel.:532 232 000 
 
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek (dále jen zákon)) 

Veřejná zakázka:  Krevní deriváty a tkáňová lepidla – část 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 

 
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Ivo Rovný, MBA 
IČO: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 
Předmětem zadávacího řízení je v každé části uzavření rámcové kupní 
smlouvy na dodávky krevních derivátů a tkáňových lepidel dle potřeb 
zadavatele.  

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

Pro část 1 – cena sjednaná smlouvu je jednotková cena, která podléhá 
obchodnímu tajemství 

Pro část 2 – 10,44 Kč/ 1 IU 

Pro část 3 – cena sjednaná smlouvu je jednotková cena, která podléhá 
obchodnímu tajemství 

Pro část 4 – 7,84529 Kč/ 1 IU 

Pro část 5 – 11,13 Kč/ 1 IU 

Pro část 6 – 11,20756 Kč/ 1 IU 

Pro část 8 – cena sjednaná smlouvu je jednotková cena, která podléhá 
obchodnímu tajemství  

Pro část 12 – 13,54 Kč/ 1 g 

Pro část 13 – 45,00 Kč/ 1 g 

Pro část 14 – 52,52 Kč/ 1 g 

Pro část 15 – cena sjednaná smlouvu je jednotková cena, která 
podléhá obchodnímu tajemství  

Pro část 16 – cena sjednaná smlouvu je jednotková cena, která 
podléhá obchodnímu tajemství 

Pro část 17 – cena sjednaná smlouvu je jednotková cena, která 
podléhá obchodnímu tajemství 

Pro část 18  – 7238 Kč/ 1 g 

Pro část 20 – 2549 Kč/ balení 

Pro část 21 – 157,30 Kč/ 1 cm2 

Pro část 22 – 135,62 Kč/ 1 cm2 

Pro část 23 – cena sjednaná smlouvu je jednotková cena, která 
podléhá obchodnímu tajemství 

Pro část 24 – 1200 Kč/ 1 g 

Pro část 25 – 1207,80/ 1 g 

Pro část 26 – 1500 Kč/ 1 g 

Pro část 27 – 1460 Kč/ 1 g 

Pro část 28 – 1,50 Kč/ 1 IU 



2/9 
          

dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 
 

Část 1 

Grifols s.r.o. 
IČ: 48041351 
Rohanské nábřeží 670/17 
186 00 Praha 
 

Část 2 

CSL BEHRING s.r.o. 
IČ:24139769 

 Vyskočilova 1461/2a 
140 00 Praha 
 

Část 3 

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 
IČ:45359326 

 K Pérovně 945/7 
102 00 Praha 
 

Část 4 

 Takeda Pharmaceuticals Czech Republic, s.r.o. 
 IČ: 60469803 
 Škrétova 490/12 
120 00 Praha 2 
 

Část 5 

Alliance Healthcare s.r.o. 
IČ:14707420 

 Podle Trati 624/7 
108 00 Praha 
   

Část 6 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic, s.r.o. 
 IČ: 60469803 
 Škrétova 490/12 
120 00 Praha 2 
 

Část 8 

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 
IČ:45359326 

 K Pérovně 945/7 
102 00 Praha 
 

Část 12 

Alliance Healthcare s.r.o. 
IČ:14707420 

 Podle Trati 624/7 
108 00 Praha   
 

Část 13 

Grifols s.r.o. 
IČ: 48041351 
Rohanské nábřeží 670/17 
186 00 Praha 

CSL BEHRING s.r.o. 
IČ:24139769 
 Vyskočilova 1461/2a 
 140 00 Praha 



3/9 
          

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 
IČ:45359326 
 K Pérovně 945/7 
 102 00 Praha 
 

Část 14 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic, s.r.o. 
IČ: 60469803 
Škrétova 490/12 
120 00 Praha 2 
 

Část 15 

Grifols s.r.o. 
IČ: 48041351 
Rohanské nábřeží 670/17 
186 00 Praha 
 

Část 16 

Grifols s.r.o. 
IČ: 48041351 
Rohanské nábřeží 670/17 
186 00 Praha 
 

Část 17 

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 
IČ:45359326 

 K Pérovně 945/7 
 102 00 Praha 
 

Část 18 

CSL BEHRING s.r.o. 
IČ:24139769 

 Vyskočilova 1461/2a 
 140 00 Praha 
 

Část 20 

BAXTER CZECH spol. s.r.o. 
IČ: 49689011 
Karla Engliše 3201/6 
150 00 Praha 
 

Část 21 

Alliance Healthcare s.r.o. 
IČ:14707420 

 Podle Trati 624/7 
 108 00 Praha  
  

Část 22 

Alliance Healthcare s.r.o. 
IČ:14707420 

 Podle Trati 624/7 
 108 00 Praha  
  

Část 23 

CSL BEHRING s.r.o. 
IČ:24139769 
 Vyskočilova 1461/2a 
 140 00 Praha 
 

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 
IČ:45359326 
 K Pérovně 945/7 
 102 00 Praha 



4/9 
          

Část 24 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic, s.r.o. 
 IČ: 60469803 
 Škrétova 490/12 
120 00 Praha 2 
 

Část 25 

CSL BEHRING s.r.o. 
IČ:24139769 

 Vyskočilova 1461/2a 
140 00 Praha 
 

Část 26 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic, s.r.o. 
 IČ: 60469803 
 Škrétova 490/12 
 120 00 Praha 2 
 

Část 27 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic, s.r.o. 
 IČ: 60469803 
 Škrétova 490/12 
120 00 Praha 2 
 

Část 28 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic, s.r.o. 
 IČ: 60469803 
 Škrétova 490/12 
120 00 Praha 2 

Grifols s.r.o. 
IČ: 48041351 
Rohanské nábřeží 670/17 
186 00 Praha 

CSL BEHRING s.r.o. 
IČ:24139769 

 Vyskočilova 1461/2a 
140 00 Praha 

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 
IČ:45359326 

 K Pérovně 945/7 
102 00 Praha 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. d) 
 
Ze zadávacího řízení nebyli v části 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28 vyloučeni žádní účastníci. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



5/9 
          

dle § 217 odst. 2 písm. e)  

 

pro část 1 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: Grifols s.r.o. 
IČ: 48041351 
Rohanské nábřeží 670/17 
186 00 Praha 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 2 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: CSL BEHRING s.r.o. 
IČ:24139769 

 Vyskočilova 1461/2a 
140 00 Praha 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 3 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 
IČ:45359326 

 K Pérovně 945/7 
102 00 Praha 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 4 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: Takeda Pharmaceuticals Czech Republic, s.r.o. 
 IČ: 60469803 
 Škrétova 490/12 
120 00 Praha 2 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 5 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: Alliance Healthcare s.r.o. 
IČ:14707420 

 Podle Trati 624/7 
 108 00 Praha   

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 



6/9 
          

pro část 6 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: Takeda Pharmaceuticals Czech Republic, s.r.o. 
 IČ: 60469803 
 Škrétova 490/12 
 120 00 Praha 2 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 8 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 
IČ:45359326 

 K Pérovně 945/7 
 102 00 Praha 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 12 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: Alliance Healthcare s.r.o. 
IČ:14707420 

 Podle Trati 624/7 
 108 00 Praha   

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 13: 

Smlouva uzavřena s účastníkem: CSL BEHRING s.r.o. 
IČ:24139769 

 Vyskočilova 1461/2a 
 140 00 Praha 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka vyhověla zákonným a zadávacím 
podmínkám veřejné zakázky. 

 

pro část 14 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: Takeda Pharmaceuticals Czech Republic, s.r.o. 
 IČ: 60469803 
 Škrétova 490/12 
 120 00 Praha 2 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

 

 



7/9 
          

pro část 15 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: Grifols s.r.o. 
IČ: 48041351 
Rohanské nábřeží 670/17 
186 00 Praha 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 16 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: Grifols s.r.o. 
IČ: 48041351 
Rohanské nábřeží 670/17 
186 00 Praha 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 17 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 
IČ:45359326 

 K Pérovně 945/7 
 102 00 Praha 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 18 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: CSL BEHRING s.r.o. 
IČ:24139769 

 Vyskočilova 1461/2a 
 140 00 Praha 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 20 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: BAXTER CZECH spol. s.r.o. 
IČ: 49689011 
Karla Engliše 3201/6 
150 00 Praha 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

 

 



8/9 
          

pro část 21 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: Alliance Healthcare s.r.o. 
IČ:14707420 

 Podle Trati 624/7 
 108 00 Praha   

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 22 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: Alliance Healthcare s.r.o. 
IČ:14707420 

 Podle Trati 624/7 
 108 00 Praha   

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 23  : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 
IČ:45359326 

 K Pérovně 945/7 
102 00 Praha 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka vyhověla zákonným a zadávacím 
podmínkám veřejné zakázky. 

 

pro část 24 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: Takeda Pharmaceuticals Czech Republic, s.r.o. 
 IČ: 60469803 
 Škrétova 490/12 
 120 00 Praha 2 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 25 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: CSL BEHRING s.r.o. 
IČ:24139769 

 Vyskočilova 1461/2a 
 140 00 Praha 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

 

 



9/9 
          

pro část 26 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: Takeda Pharmaceuticals Czech Republic, s.r.o. 
 IČ: 60469803 
 Škrétova 490/12 
 120 00 Praha 2 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 27 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: Takeda Pharmaceuticals Czech Republic, s.r.o. 
 IČ: 60469803 
 Škrétova 490/12 
 120 00 Praha 2 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla jedinou podanou 
nabídkou a splnila zadávací i zákonné požadavky v plném 
rozsahu. 

 

pro část 28 : 

Smlouva uzavřena s účastníkem: CSL BEHRING s.r.o. 
IČ:24139769 

 Vyskočilova 1461/2a 
 140 00 Praha 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka vyhověla zákonným a zadávacím 
podmínkám veřejné zakázky. 

 

dle § 217 odst. 2 písm. f)  

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 

 

Zpráva zpracována dne: 
18. 7. 2022 
 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

MUDr. Ivo Rovný, MBA  

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Lucie Mičánková, DiS., referent OPV, tel. 532 231 014, Micankova.Lucie@fnbrno.cz 

 


